
 
令和６年２月８日□ 

 

□合格者保護者様 

 

愛知県立愛西工科高等学校・・・・□ 

校 長 丹 後   茂・・・・・ 

 

令和６年度入学生緊急避難先調査票兼 PTA会員名簿作成のお願い 

 

□余寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

□お子様の愛知県立愛西工科高等学校への合格おめでとうございます。今後、本校教育活動に御理解と

御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

入学後の災害時等に備えた緊急避難先や緊急時連絡先の確認と合わせて PTA 会員名簿作成に御協力を

お願いいたします。つきましては、３月 18 日(月)までに下記 QR コード又は URL から緊急避難先調査票

兼 PTA会員名簿へ御回答ください。 

 

記 

 

以上 

 

１ 回答期日 令和６年３月 18日(月) 

２ 回答先 下記 QRコード又は URLから回答する。 

 

URL  https://forms.office.com/r/YkjQp1K9rC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 総務課 大 下   孝 

電 話 0567-37-1288 

 

https://forms.office.com/r/YkjQp1K9rC

